

Beretning om klubbens aktivitet sæsonen 2019

Bestyrelsen konstituerende møde blev afholdt den 25. november 2018 og samme dato blev årets program vedtaget.

Da vi kun var 24 medlemmer i 2018 forsøgte vi den 21. marts 2019, at sende mail til samtlige damer i klubben for at tiltrække flere medlemmer.

1. april havde dameklubbens sæsonstart, vi spillede stableford på 9 huller i dejligt solskinsvejr.

Der var 7 damer der mødte op til sæsonstarten.

Lene blev vinder med 14 point. Annalise kom nærmest hul 2 med 7,65 m.

Vi forsøgte os med et nyt tiltag. Vi inviterede alle damer i klubben til Damernes Dag 2. påskedag den 22. april 2019.

Der var 26 tilmeldte, men desværre fik vi 2 afbud og blev 24 deltagere. Der var tilmeldt 10 der ikke var medlem af dameklubben.

Vi havde en rigtig dejlig dag solen skinnede, men det blev lidt koldt i løbet af turen, da det begyndte at blæse op.

Til denne dag havde vi fået nogle flotte sponsorgaver, Superbrugsen havde sponsoreret en blomsterkrukke til første præmie, derudover havde vi 3 præmier fra shoppen.

Marianne Adolfsen blev vinder af førstepræmien med 36 point.

Vi havde vingevinst til tættest flaget på alle par 3 hullerne.

Herudover havde Kirsten Christensen skænket et maleri, der blev trukket blandt samtlige deltagere, Anni Cordua blev den heldige vinder.

Ok/superbrugsen havde skænket 5 gange 3 bolde, disse blev trukket blandt alle, der ikke tidligere havde været vinder.

Helt igennem en rigtig hyggelig dag.

6. maj var vi i Kalundborg hos vores venskabsklub. Vi havde 11 tilmeldte, men fik desværre 2 afbud, så vi var kun 9 medlemmer derude. Jeg har hørt, det var koldt og blæsende og vores spil var derefter, så vi tabte desværre stort.

27. maj var Odsherred på besøg med 18 medlemmer, vi var selv 11 medlemmer så i alt 29.

Jeg har hørt, det var en hyggelig dag, selvom det begyndte at regne på sidste 4 huller.

Vi vandt 172 mod 151.

Dorthe vandt med 32 point tæt efterfulgt af Britt og Birthe Ø med 30 point.

11-13. august var damerne på tur til Sverige.

Vi boede på Äpplegården golf, hvor vi havde 6 dbl.

Vi boede helt fantastisk ud for green på hul 18.

Vi spillede på Äpplegården søndag og mandag, tirsdag på hjemturen spillede vi på woodland. Vejret var desværre ikke helt med os. Mandag fik vi regn på de sidste 4-5 huller, men så var det dejligt at vi boede lige ved green på hul 18, så vi hurtigt kunne komme hjem og få tørt tøj på. Tirsdag havde vi en del regnbyger på turen rundt. Men vejret kan vi jo desværre ikke forudbestille. Tak til Birthe Ø, Bodil J, Charlotte og Dorthe, som ville lægge terrasse til, så vi kunne hygge efter vores spil. Tak til Connie og Bodil S, der stillede deres handicap lejlighed til rådighed til vores hygge om aftenen.

Dorthe N blev vinder søndag og mandag med henholdsvis 36 og 38 point. Tirsdag blev Anette vinder med 26 point.

Vi havde fået en del sponsorgaver bl. a. øringer fra Bodil Sørensen, bolde fra Bodil Jensen, nogle hårprodukter fra Salonen i Fårevejle, samt gaver fra Ok.

Kirsten havde skænket 2 billeder, som blev skænket til den der havde de fleste putt om søndagen, det blev ?. Det andet blev skænket til den der havde de færreste anslag på green om mandagen, det blev Birthe R. Birthe R, Bodil Sørensen og Annalise havde lige få anslag. Bodil Sørensen havde allerede vundet og kunne derfor ikke være med. Birthe blev vinder, da hun havde det højeste hcp.

Stor tak til sponsorerne. Stor tak til Kirsten og Anni for at arrangerer denne helt igennem fantastiske tur.

19. august spillede vi mod manneklubben. Desværre måtte vi se os besejret.

Mændene havde et gennemsnit på 76,4 og vi havde 82,1. Så nu har vi godt nok revanche til gode til næste år.

Hos damerne blev Britt vinder, Anni nr. 2 og Anette nr. 3.

Birgit Munksgaard kom nærmest flaget på hul 17 og Britt havde det længste drive og vandt ligeledes puttekonkurrencen.

Vi har i denne sæson været 27 betalende medlemmer, vi kunne godt tænke os at blive lidt flere, så vi må stadig lægge hovederne i blød for nye ideer for at tiltrække flere damer i klubben.

Tak til medlemmerne i bestyrelsen for godt samarbejde, tak til alle medlemmerne for I har gjort det sjovt at spille golf om mandagen. Tak til alle vores sponsorer, der har sponsoreret præmier til vores arrangementer.

Det var ordene for denne gang.

På bestyrelsens vegne
Birthe Rasmussen